
COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 119.939,59       13.266,07      13.266,07             13.408,81                    -                  20/02/2023 16/02/2023
Fevereiro 121.380,54       13.641,37      13.641,37             13.641,37                    -                  20/03/2023 13/03/2023
Março 121.380,54       13.709,13      13.709,13             13.566,39                    -                  20/04/2023 14/04/2023
Abril 125.677,66       13.914,07      13.914,07             13.914,07                    -                  20/05/2023 12/05/2023
Maio 127.547,96       14.125,88      14.125,88             14.125,88                    -                  20/06/2023 13/06/2023
Junho 126.211,74       13.974,65      13.974,65             13.974,65                    -                  20/07/2023 14/07/2023
Julho 126.211,74       13.974,65      13.974,65             13.974,65                    -                  20/08/2023 10/08/2023
Agosto 126.211,74       13.974,65      13.974,65             13.974,65                    -                  20/09/2023 20/09/2023
Setembro 126.211,74       13.974,65      13.974,65             13.974,65                    -                  20/10/2023 23/10/2023
Outubro 126.211,74       13.974,65      13.974,65             13.974,65                    -                  20/11/2023 16/11/2023
Novembro 127.012,86       14.070,78      14.070,78             14.070,78                    -                  20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 127.414,19       14.114,91      14.114,91             14.114,91                    -                  20/01/2024 17/01/2024
13º Salário 124.625,80       13.825,18      13.825,18             13.825,18                    -                  20/12/2023 20/12/2023
Total 1.626.037,84    180.540,64    180.540,64           180.540,64                 -                  
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ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
(RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 120.070,03       25.214,70      25.101,76             112,94                         25.101,76                                   -   20/02/2023 16/02/2023
Fevereiro 123.273,25       25.887,38      25.887,38             119,64                         25.767,74                                   -   20/03/2023 13/03/2023
Março 121.655,59       25.547,67      25.547,67             119,64                         25.428,03                                   -   20/04/2023 14/04/2023
Abril 125.952,71       26.450,05      26.450,05             119,64                         26.330,41                                   -   20/05/2023 12/05/2023
Maio 127.823,01       26.842,83      26.842,83             119,64                         26.723,19                                   -   20/06/2023 13/06/2023
Junho 126.486,79       26.562,20      26.562,20             119,64                         26.442,56                                   -   20/07/2023 14/07/2023
Julho 126.486,79       26.562,21      26.562,21             119,64                         26.442,57                                   -   20/08/2023 10/08/2023
Agosto 126.486,79       26.562,21      26.562,21             119,64                         26.442,57                                   -   20/09/2023 20/09/2023
Setembro 127.686,79       26.814,21      26.814,21             119,64                         26.694,57                                   -   20/10/2023 23/10/2023
Outubro 127.086,79       26.688,21      26.688,21             119,64                         26.568,57                                   -   20/11/2023 16/11/2023
Novembro 127.887,91       26.856,45      26.931,09             119,64                         26.811,45                                   -   20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 128.289,24       26.940,73      26.940,73             119,64                         26.821,09                                   -   20/01/2024 17/01/2024
13.° Salário 125.500,85       26.355,17      26.355,17             -                                26.355,17                                   -   20/12/2023 20/12/2023
Total 1.634.686,54    343.284,02    343.245,72           1.428,98                      341.929,68    -                          
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ANEXO XIII- B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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